**Nihil acquiri.** hoc si certioratus etiam non fuerit praefectus ariarj. aliās etiam si soluendo essent, veniret: vt supra de fideicom. lib. l. iij. §. si bona.

**Diuus.** detuli bona Titij mortui pertinere ad fisco, quae possidet Seius sine titulo. certe si duo interueniant. scilicet quod vere vacet fisco, & sunt nuntiata fisco, quadriennio praescribitur: vt hic. si non agnoscat: aliās contra eum nō praescribitur quadriennio, sed xx. annis. dic ergo nuntiationē, id est petitionem nuntiatorum bonorum. ipsa enim nuntiatio fit vsq; ad. xx. an. vt sequētib; duobus. §. §. & cum hoc fa. s. de diuer. praescript. l. intra.

**Ludo. Ro.** in suis sing. fol. 2. sing. 301. dicit hic esse casum sing. de hoc quod licet confessio in vno iudicio facta prauidet in alio: hoc est verū in confessione vera: scilicet in fida. Bolo.

§. j. & C. de quadri. praescrip. l. j. si autem bona vacent fisco, non tamen sunt nuntiata: tunc possessor praescribit. xx. an. a die quo coeperunt vacare propter delictum: vt quia delinquens fugit, & sic requiritur, & bona annotatur: siue alia ex causa: vt subiicit. & hoc si nō habet tit. possessor: aliās enim poss. x. vel. xx. an. praescribitur: vt supra de vsucap. l. quamuis. Accursius.

**Finiri.** supra si quis omi. cau. test. l. quia. §. item si. versi. quod ergo tempus. & quis ordo in bo. pos. ser. l. ij.

**Heredes.** scilicet aliquem.

**Bona.** primo describuntur. postea si stet fisco. xx. an. quod non repetat, repellitur: vt hic, & supra de requi. re. l. ij. & iij. & iij. & quod dicit, etiam: ideo, quia aliās bonis delatis idem est: vt. d. tit. l. iij. & supra de diuer. praescrip. l. in omnibus.

**Causa autem.** duo dicit. Primo detuli quaedam bona cuiusdam requisiti pro derelicto fisco antequam possessor eorum teneret. xx. an. puta cum iam tenuerat. xix. an. potero etiā vltra. xx. an. prosequi, & sic interrompo mihi praescriptionem, non autem alij: vt supra de diuer. praescript. l. intra. ij. respon. Secundo detuli quaedam in fisco, & destitit corruptus pecunia a possessore. postquam denuntiationem possessor tenuit quadriennio: & sic deberet esse tutus si bona essent vacantia. certe hoc casu nō erit tutus. nam alius poterit nuntiare etiam post dictum quadrienniu dicendo de prauaricatione mea. & corrumpens habetur pro confessio: vt & d. l. intra. ij. respon. & infra eo. l. in fisci. literam autem expone.

**Statim.** id est intra. xx. an. & sic perpetuat sibi nuntiationem, nō alij: vt. d. l. intra. quatuor. Accur.

**Motae sunt.** a nuntiatore, & nuntiationem prosequente. ad quod infra eo. l. in fisci. Accursius.

**Vicensimum annum.** quidam habent hic, differri possunt. alij subaudiunt. sed certe neutrum opus: quia est in fin. nuntiare possunt: quod ad vtrunque referri potest.

**Proditae.** vt. C. de sen. aduer. fisco. l. j. & supra de adul. l. quinquennium.

**Post annos.** f. xx. an. in primo casu. Item post quadriennium in secundo. Sed quid si destitit non corruptus, sed gratia: vnde non habetur pro confessio delatus: vt. j. eo. l. in fisci? Respon. idem quod hic dicitur. Sed an eo casu admittitur alius delator post. xx. an? Respon. non puto. nec enim minus ideo praescribit sic delatus, quam nullo modo. Alij dicūt etiam vltra. xx. an. alium admitti. cum autem fuit corruptus pretio, planum est: vt hic dicitur.

**Ex quibusdam.] CASVS.** Ponit tres casus in quibus deferens bona in fisco, licet non probet, non infamatur: & dic eos vt in litera habes, & expone literā vt in gl. [diuvs.] Cum fisco haberet causam cū Titio: puta fundum petebat fisco a Titio rei vindi. & petebat

a) Limitabis hanc glo. per l. vni. cū ibi not. C. de thesu. lib. to. nisi essent reperiatales thesauri arte magica: quae tūc coepit fisco: vt per glo. in ver. arte. in pra. alleg. l. vni. ca.

\* restructa.

petebat fiscus à Sempronio exhiberi quædã instrumenta quæ dicebat ad hanc causam spectare: qui Sempronius nõ exhibet: dicitur quod præsumitur Sempronius subtraxisse ea instrumenta quæ sunt noticia huic causæ fisci, nõ aliis eius causis præsumitur nocere. Secundo dicit in quibus casibus fiscus habet causam cum uno, possit petere ab alio sibi exhiberi instrumenta spectantia ad hanc causam. [SE-  
NATVS.] Deferre corpi quædã bona possessa à Titio in fiscum: tandẽ iudex fecit me citari vt procederẽ in hac causa: nec veni coram iudice: & etiam Titius citatus nõ venit. dicitur quod ego & mei fideiussores tenemur fisco ad omne damnum quod ex hoc habet: Itẽ Titius debet absolui ab ista delatione: & apponi debet causa quare absoluitur. s. ob culpã & cessationem delatoris. eadem

\* &amp; ca.

† dubitandum

\* quam.

pœna imponitur ei qui madauerat mihi vt deferre bona illa in fiscum: & ob hoc cogor mandatorẽ nominare. [IMPERATOR.] Prohibetur seruo deferre aliquid contra dominum suum. Itẽ libertus prohibetur mandare aliquid deferendũ contra patronum suum. [COMPLURA.] Dic casum vt in glos. quæ incipit, quidã Titij, &c. Fr. Acc.

**a** Ex quibusdam. Construe, fama suscipientium delationes nõ læditur ex quibusdam, &c. id est delatores non infamantur, sub. licet non probant. regulariter ergo delator nõ probans infamatur: vt hic, &c. C. de delat. l. ex varia. lib. x.